
Частное образовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа «Перспектива» 

352900, Краснодарский край, город Армавир,  

улица Дзержинского, дом № 62/1 

телефон/факс: (86137) 3 - 31 - 44 

ИНН 2372020064, ОГРН 1172300000652 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
от  «29»декабря 2022  г.                                                                                       № 134-Л 

 

г. Армавир 

 

 

Об запрете на занятия учителями предпринимательской деятельностью 

(репетиторством) с обучающимися ЧОУ СОШ «Перспектива» на 

территории образовательной организации 

 

В соответствии с Законом РФ от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным Законом от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», репетиторство 

может быть организовано либо юридическим лицом при наличии 

соответствующей лицензии, либо осуществляется физическим лицом при 

оформлении в установленном законом порядке разрешения на 

индивидуальную педагогическую деятельность, целью предупреждения 

организации репетиторства с обучающимися школы по инициативе учителей 

- предметников на территории образовательной организации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Запретить в ЧОУ СОШ «Перспектива» индивидуальную 

педагогическую деятельность в форме репетиторства с обучающимися, 

которые являются учащимися этого учителя. 

2. Исключить контакт использования школьных площадей для 

репетиторства. 

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой. 

 

                        

                    Директор                                                         Е.А. Муравская     

 

 


		2023-03-02T21:46:30+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




